АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.11.2023                                                                                                          № 135

                                                                                 д. Шулма

Об исключении из казны Нелазского сельского поселения

муниципального имущества

В соответствии с решением Совета Нелазского сельского поселения от 17.12.2019

№ 95  «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципаль-

ным имуществом Нелазского сельского поселения», выписок из Единого государст-

венного реестра недвижимости,

Администрация Нелазского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Исключить из состава казны Нелазского сельского поселения  муниципальное

имущество согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информа-

ционном вестнике Нелазского сельского поселения» и размещению на официальном

сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно - теле-

коммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского  поселения                                        Т.Н. Морозова